【郵送申請用】還付申請委任状

                      年    月    日

公益財団法人江東区文化コミュニティ財団

出納責任者殿

下記の通り、既納の利用料金の還付を請求いたします。

団体名

代表者氏名                     印

（施設利用代表者と同一）

電話番号

（携帯電話等、連絡がつきやすい番号をご記入ください。）

■代理人をご記入ください。

委任状

私（代表者）は、下記のものを代理人として、還付金申請手続きを委任します。

代理人 住所

     氏名               電話番号

職員記入欄：